
                    
                                                     UCHWAŁA Nr  L / 433 /2009 
                                                               Rady Gminy Ełk 
                                                    z dnia 3 kwietnia  2009 roku   
 
 
              w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego     
  
 
             Na podstawie art.42 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.- Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz.U.Nr 25, poz.219 z późn.zm.) w związku z art.30 ust.1 i 3 
ustawy z dnia 12 kwietnia  2001 r. -Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz.1360 z późn.zm.) na 
wniosek Wójta Gminy Ełk  Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje : 
 
                                                               § 1 
 
1.Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 8 w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi 
Ełckiej ul.Lipowa 1 dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.  
2.Ustala się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w sali widowiskowo-sportowej. 
                                          
                                                               § 2 
 
Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 
obwodowa komisja wyborcza i utworzona jest dla wyborców przebywających w tej jednostce 
w dniu wyborów. 
                                                               § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 
 
                                                              § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ełk i rozplakatowaniu na terenie 
jednostki wymienionej w §1 oraz umieszczeniu na stronie internetowej gminy w Biuletynie 
Informacji Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 
 
 
 
                                                                               


